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Re: Pristup infornacijama trazi se /Z, 4 @
13,11 to2t

afiv

Wed 11,

72024 1105 Al

*=:Borko Radicevic <radicevichorko@gmail.com>;

P g
U Agenciji za forenzi¢ka ispitivanja i viestacenja se provode vjestacenja ove vrste, ali se sva vjeStacenja
iskljucivo obavljaju samo na osnovu sudskih rjeSenja ili tuZilackih naredbi. Agencija iz tog razloga ne moze
davati informacije o predmetima vjestaéenja treé¢im licima. Za sve potrebne informacije se morate obratiti
nadleznom sudu. Vje$tatenje po rjeSenju suda ée u Agenciji biti obavljeno &im se steknu uslovi za to, a Nalaz i
miSljenje ¢e biti dostavljen u $to je moguée kra¢em roku.

Postovani,

Lj ep. pozdrav!

Ministry of Security of Bosnia and Herzegovina
Agency for Forensic and Expert Examinations

Ministarstve bezbjednosti Bosne i Hercegovine
Agencija za forenzitka ispitivanja i viestadenja

Adresa: Nikole Tesle 59, 71 123 Istoéno Sarajevo, BiH; Tel: +387 57 320 300; Fax: +387 57 320 303; web: www.afiv.gov.ba

From: Borko Radicevic <radicevicborko@gmail.com>
Sent: Monday, November 11, 2024 8:23:19 AM

To: afiv

Subject: Pristup infornacijama trazi se

OPREZ/POZOR: Poruka dolazi od posiljacca izvan sistema/sustava Sluzbe za odrZavanje i razvoj elektronskog/elektronickog
poslovanja i ,e-vlade”. Molimo vas da ne otvarate prilojene datoteke ili web linkove/poveznice u poruci ukoliko ne poznajete
posiljaoca i niste sigurni da je priloeni sadriaj bezbiedan/sieuran. Nemojte unositi svoje liéne/osobne podatke, podatke o
kreditnoj kartici, slati kopije/preslike li¢nih/osobnih iskaznica, PIN-ove kartica, CVC kodove (zadnje tri cifre/znamenke na poledini
kartice) niti kodove generisane/generirane putem mobilnog bankarstva.

Postovani '

Molim vas za pristup informacijama u vezi vjestacenja mog svojerucnog potpisa koji je falsifikovan 05.09.2022 goidine te zbog toga vodim
radni spor protiv Jp Informativni centar Rudo....

Zelim da vam napomenem da sam ja 18.05 2023.godine slucaj falsifikovanja svog potpisa prijavio Policihskoj stanici Rude nakon sto su maji
advokati diosli do dostavne knjige preduzeca pa su Policijski sluzbenici upoznali dezurnog tuzioca te je CEO slucaj viestacen | ustanivijenc
Je od strane twzilastva da sporni potpis Nije moj mada sam ja kada sam | saznao svoj potpis viestacio kod drzavnih organa Srbije | takodje
Je vjestacenjem | ovde utvrdjeno da potpis iz dostavne knjige Nije moj...

Takodje vam navodim | podatak da se ja vec cetri pune godine nalazim u Beogradu gde lecim miadjeg sina Abdreja od mjesovitog
razvojnog poremecaja te Sam bio svih tih godina | korisnik prava na bolovanje radi posebne njege dieteta «oji odibrava Fond ZO RS te vam
isticem da Sam spornog datuma bio u Beigradu za sra imam | pisane | ovjerene dokaze .

Isticdem takodje da u ovom periodu postoji | osniovana ali | orpavdana sumlja da su Jos Neki bitni dokunenti faisifikovani kroz dostavnu
knjigu preduzeca putem falsifikovanja mMog svojerucnog potpisa te da ce se sa time takodje u buducnosti pozabaviti moji advokati a sve u
cilju pravde | pravicniosti ..

Od vas molim za odgovor | pristup informacijama kada je moj predmet u pitanju ...
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S'postovaniem

Borko Radicevic
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Pristup infornacijama trazi se 6 e

<radicevichorko@gm

wafiv <sfiv@afivgovbas;

OPREZ/POZOR: Poruka dolazi od posiljaoca izvan sistema/sustava SluZbe za odravanje i razvoj elektronskog/elektronickog
poslovanja i ,e-vlade”. Molimo vas da ne otvarate prilozene datoteke ili web linkove/poveznice u poruci ukeliko ne poznajete
podilizoca i niste sigurni da je prilofeni sadriaj bezbjedan/siguran. Nemojte unositi svoje liéne/osobne podatke, podatke o
kreditnoj kartici, slati kopije/preslike li¢nih/osobnih iskaznica, PIN-ove kartica, CVC kodove {zadnje tri cifre/znamenke na poledini
kartice) niti kodove generisane/generirane putem mobilnog bankarstva.

Postovani '

Molim vas za pristup informacijama u vezi vjestacenja mog svojerucnog potpisa koji je falsifikovan 05.09.2022 goidine te zbog toga vodim -
radni spor protiv Jp Informativni centar Rudo...

Zelim da vam napomenem da sam ja 18.05 2023.godine slucaj falsifikovanja svog potpisa prijavio Policihskoj stanici Rude nakon sto su maji
advokati diosi do dostavne knjige preduzeca pa su Policijski sluzbenici upoznali dezurnog tuzioca te je CEQ siucaj viestacen | ustaniviieno
je od strane wzilastva da sporni potpis Nije moj mada sam ja kada sam | saznao svoj potpis viestacio kod drzavnih organa Srbije | takodje
je viestacenjem | ovde utvrdiens da potpis iz dostavne knjige Nije moj...

Takodje vam navodim | podatak da se ja vec cetri pune godine nalazim u Beogradu gde lecim mladjeg sina Abdreja od mjesovitog
razvojnog poremecaja te Sam bio svih tih godina | korisnik prava na bolovanje radi posebne njege djeteta koji odibrava Fond ZC RS te vam
isticern da Sam spornog datuma bio u Beigradu za sra imam | pisane | ovjerene dokaze .

Isticdem takodje da u ovom periodu postoji | osniovana ali | orpavdana sumlja da su Jos Neki bitni dokunenti falsifikovani kroz dostavnu

knjigu preduzeca putem faisifikovanja mog svojerucnog potpisa te da ce se sa time takodje u buducnosti pozabaviti moji advokati a sve u
cilju pravde | pravicniosti ...

Od vas moelim za odgovor | pristup informacijama kada je moj predmet u pitanju ...
S'postovanjem

Borko Radicevic
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